ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РОДИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Еланского муниципального района Волгоградской области

От 23.09.2019г.                                             № 55
 О вступлении в должность главы

Родинского сельского  поселения

Еланского  муниципального  района

     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации  местного  самоуправления в Российской Федерации», законом Волгоградской области от 05.05.2005 года №1053-ОД «О выборах в органы  местного  самоуправления в Волгоградской области», Постановлением  территориальной  избирательной  комиссии  Еланского  муниципального  района Волгоградской области от 10 сентября 2019 года №88/396 «Об определении результатах выборов главы Родинского сельского поселения Еланского  муниципального района Волгоградской  области от 08 сентября 2019г   Постановлением  территориальной избирательной комиссии Еланского  муниципального района  Волгоградской области от 20 сентября 2019года №90/442  «О регистрации избранного главы  Родинского  сельского поселения Еланского  муниципального района  Волгоградской области», Уставом Родинского сельского поселения Еланского муниципального района, Волгоградской  области,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Вступить Кравченко Ольге Борисовне в должность Главы                                          Родинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области с 23 сентября 2019 года.
2.Настоящее постановление  вступает в законную  силу с момента  его подписания.
Глава Родинского сельского поселения
 Кравченко О.Б.

Еланского муниципального района

Волгоградской области